INSTITUT TEKNOLOGI NASIONAL YOGYAKARTA

FAKULTAS VOKASI

- PROGRAM STUDI TEKNIK MESIN DIII

FAKULTAS TEKNOLOGI INDUSTRI

- PROGRAM STUDI TEKNIK MESIN S1
- PROGRAM STUDI TEKNIK ELEKTRO S1

FAKULTAS TEKNIK SIPIL DAN PERENCANAAN

- PROGRAM STUDI TEKNIK SIPIL S1
- PROGRAM STUDI TEKNIK ELEKTRONIKA DIII
 PROGRAM STUDI PERENCANAAN WILAYAH DAN KOTA S1

29 Februari 2024

FAKULTAS TEKNOLOGI MINERAL

- PROGRAM STUDI TEKNIK GEOLOGI S1
- PROGRAM STUDI TEKNIK PERTAMBANGAN S1

Jl. Babarsari, Caturtunggal, Depok, Sleman, Yogyakarta 55281 Telp. (0274) 485390. 486986. 487540 Fax. (0274) 487249 Email: info@itny.ac.id, Website: www.itny.ac.id

Nomor: 29/ITNY/LPPMI/II/2024

Lamp.: -

Hal

: Penerimaan Proposal Penelitian Internal ITNY

Tahun anggaran 2024

Kepada Yth.

Bapak/ibu Dosen

Institut Teknologi Nasional Yogyakarta

Dengan hormat,

Sekiranya perlu kami informasikan kepada Bapak/ibu Dosen di lingkungan institut Teknologi Nasional Yogyakarta (ITNY) bahwa penerimaan proposal Penelitian Internal ITNY tahun anggaran 2024 dibuka mulai tanggal 12 Maret s.d 05 April 2024.

Oleh karenanya, kami mohon kepada Bapak/Ibu Dosen di lingkungan ITNY untuk dapat segera mengaiukan proposal penelitian sebagaimana dimaksud dengan mengacu pada Pedoman Penelitian Internal ITNY edisi tahun 2022.

Adapun proposal penelitian yang akan diajukan dikirim ke LPPMI dalam bentuk hardcopy dan telah dilengkapi dengan tanda tangan Dekan Fakultas pada lembar pengesahan serta lembar penilaian kesesuaian roadmap

Demikian informasi disampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya diucapkan terima kasih.

Kepala LPPMI

Dr. Hita Pandita, ST., MT. NIK. 1973 0099

Tembusan:

- Wakil Rektor III (sebagai laporan)
- Dekan Fakultas
- Ketua Program Studi
- Arsip